
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

331,068.9910,013,934.663,152,331.746,861,602.92INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 10,013,934.663,152,331.746,861,602.92 331,068.99IMPUESTOS MUNICIPALES

6,293,276.812,002,253.904,291,022.91 293,831.98Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
3,991,424.781,075,358.66 204,441.95Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 2,916,066.12

64,966.950.00 0.0064,966.9511.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
3,784,719.48946,084.34 204,441.952,838,635.1411.7.1.01.10.00 Fabricación de azúcar

11,232.150.00 0.0011,232.1511.7.1.01.31.00 Fabricación de jabones y productos de limpieza
130,506.20129,274.32 0.001,231.8811.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
1,185,434.54304,202.10 43,882.05Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 881,232.44

57,995.8940,062.81 0.0017,933.0811.7.1.02.01.00 Casas comerciales
193,259.84123,606.76 823.9269,653.0811.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
236,088.920.00 1,140.00236,088.9211.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
44,864.0041,980.00 1,670.002,884.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
16,996.190.00 0.0016,996.1911.7.1.02.09.00 Farmacias
84,628.740.00 34,100.0084,628.7411.7.1.02.12.00 Ferreterías

132,144.970.00 1,749.41132,144.9711.7.1.02.13.00 Pulperías
21,579.730.00 0.0021,579.7311.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
18,122.004,318.97 782.0013,803.0311.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
12,932.680.00 700.0012,932.6811.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
2,547.24654.80 0.001,892.4411.7.1.02.19.00 Heladerías
6,384.970.00 1,400.006,384.9711.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería

17,755.300.00 0.0017,755.3011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
17,790.240.00 662.7217,790.2411.7.1.02.30.00 Billares

217,118.7166,052.06 779.00151,066.6511.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
35,109.4524,432.10 0.0010,677.3511.7.1.02.37.00 Venta de Productos Lácteos
14,688.320.00 75.0014,688.3211.7.1.02.38.00 Panadería
10,677.350.00 0.0010,677.3511.7.1.02.45.00 Venta de utensilios plásticos
2,000.000.00 0.002,000.0011.7.1.02.47.00 Distribución y venta de cigarrillos

33,750.003,094.60 0.0030,655.4011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
9,000.000.00 0.009,000.0011.7.1.02.49.00 Venta de Loterías, Rifas y Sorteos

876,802.24479,946.89 35,973.68Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 396,855.35

65,257.500.00 25,650.0065,257.5011.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte
12,481.700.00 0.0012,481.7011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
9,472.910.00 0.009,472.9111.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable

14,473.700.00 0.0014,473.7011.7.1.03.10.00 Comedores
77,206.800.00 0.0077,206.8011.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo
29,375.600.00 0.0029,375.6011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
17,105.300.00 1,984.6817,105.3011.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares
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19,866.970.00 0.0019,866.9711.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
13,284.820.00 0.0013,284.8211.7.1.03.26.00 Hoteles
11,929.910.00 0.0011,929.9111.7.1.03.28.00 Talleres de servicio
5,850.400.00 0.005,850.4011.7.1.03.33.00 Servicio de agua potable (venta)

350,000.00350,000.00 0.000.0011.7.1.03.34.00 Servicio de energía eléctrica
24,260.0020,544.83 0.003,715.1711.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet
4,929.840.00 0.004,929.8411.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros

41,725.0039,725.00 1,420.002,000.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes
4,120.000.00 0.004,120.0011.7.1.03.44.00 Discotecas

10,386.067,594.76 0.002,791.3011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas
78,266.220.00 3,500.0078,266.2211.7.1.03.47.00 Asociaciones y/o cooperativas de ahorro y préstamo
17,230.870.00 1,800.0017,230.8711.7.1.03.49.00 Hospedajes
7,496.340.00 0.007,496.3411.7.1.03.56.00 Foto estudio

62,082.3062,082.30 1,619.000.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras
19,157.8411,862.84 2,274.05Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 

Comercio y Servicio
11.7.1.96.00.00 7,295.00

1,018.40418.40 0.00600.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
5,150.000.00 0.005,150.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 

12,989.4411,444.44 2,274.051,545.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio
58,148.6953,634.69 6,958.16Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 

establecimientos de Industria, Comercio y Servicio
11.7.1.97.00.00 4,514.00

2,151.681,551.68 0.00600.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

5,261.772,892.77 0.002,369.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

50,735.2449,190.24 6,958.161,545.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

162,308.7277,248.72 302.09Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 85,060.00

25,075.2024,475.20 0.00600.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
87,993.385,593.38 302.0982,400.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
49,240.1447,180.14 0.002,060.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

1,822,445.661,056,182.01766,263.65 27,919.11Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
219,900.5994,196.86 6,361.58Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 125,703.73

219,900.5994,196.86 6,361.58125,703.7311.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
1,070,233.97961,985.15 11,567.71Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 108,248.82

1,070,233.97961,985.15 11,567.71108,248.8211.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
113,856.850.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 113,856.85

63,856.850.00 0.0063,856.8511.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos
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50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

14,801.620.00 100.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 14,801.62

7,801.620.00 100.007,801.6211.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

7,000.000.00 0.007,000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

403,652.630.00 9,889.82Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 403,652.63

203,652.630.00 1,059.12203,652.6311.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
200,000.000.00 8,830.70200,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

529,229.3335,241.68493,987.65 5,172.90Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
467,363.417,529.58 3,150.75Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 459,833.83

467,363.417,529.58 3,150.75459,833.8311.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
11,386.270.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 11,386.27

11,386.270.00 0.0011,386.2711.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

9,146.313,657.20 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 5,489.11

9,146.313,657.20 0.005,489.1111.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
41,333.3424,054.90 2,022.15Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 17,278.44

41,333.3424,054.90 2,022.1517,278.4411.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
655,559.9758,654.15596,905.82 4,145.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
655,559.9758,654.15 4,145.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 596,905.82

87,180.0058,654.15 3,725.0028,525.8511.7.4.01.01.00 Explotación de canteras
568,379.970.00 420.00568,379.9711.7.4.01.02.00 Arena

713,422.890.00713,422.89 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
713,422.890.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 713,422.89

713,422.890.00 0.00713,422.8911.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
207,542.08865,138.2186,268.68778,869.53INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00

12.5.0.00.00.00 861,145.0583,118.95778,026.10 207,542.08NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
861,145.0583,118.95778,026.10 207,542.08Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00

78,843.550.00 9,701.16Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 78,843.55

78,843.550.00 9,701.1678,843.5512.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
721,321.5944,209.02 194,793.88Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 677,112.57

12,000.005,768.50 2,000.006,231.5012.5.99.02.01.00 Matrimonios
5,100.002,897.14 450.002,202.8612.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios

34,430.3011,810.46 2,765.0022,619.8412.5.99.02.13.00 Limpieza de cementerios
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9,660.00111.60 990.009,548.4012.5.99.02.20.00 Constancias
2,300.00353.30 200.001,946.7012.5.99.02.21.00 Certificaciones

14,258.720.00 1,275.0014,258.7212.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
9,902.400.00 0.009,902.4012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros

92,652.930.00 300.0092,652.9312.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)
1,184.500.00 200.001,184.5012.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles
9,138.160.00 6,196.319,138.1612.5.99.02.34.00 Permisos de construcción

176,705.920.00 1,000.00176,705.9212.5.99.02.41.00 Permiso para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) temporal 
o uso particular

5,830.002,140.54 140.003,689.4612.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
10,815.000.00 900.0010,815.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas

128.750.00 0.00128.7512.5.99.02.48.00 Carpas y toldos en espacios municipales
10,900.0010,900.00 1,400.000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar

306,914.913,901.98 176,577.57303,012.9312.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores
4,200.002,140.00 400.002,060.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego

15,200.004,185.50 0.0011,014.5012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra
60,979.9138,909.93 3,047.04Multas Municipales12.5.99.03.00.00 22,069.98

1,500.001,190.12 0.00309.8812.5.99.03.01.00 Por infracciones sancionadas por la policía preventiva
37,719.8137,719.81 1,945.900.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
21,760.100.00 1,101.1421,760.1012.5.99.03.14.00 Multas por no ventear

12.8.0.00.00.00 3,993.163,149.73843.43 0.00OTROS NO TRIBUTARIOS
3,993.163,149.73843.43 0.00Otros no Tributarios12.8.99.00.00.00
1,810.39966.96 0.00Por sanciones laborales al personal12.8.99.03.00.00 843.43

1,810.39966.96 0.00843.4312.8.99.03.00.00 Por sanciones laborales al personal
2,182.772,182.77 0.00Reparos a Funcionarios Públicos12.8.99.04.00.00 0.00

2,182.772,182.77 0.000.0012.8.99.04.00.00 Reparos a Funcionarios Públicos
38,024.50676,418.9466,689.28609,729.66VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00

15.2.0.00.00.00 676,418.9466,689.28609,729.66 38,024.50VENTA DE SERVICIOS
676,418.9466,689.28609,729.66 38,024.50Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00

74,639.150.00 3,769.50Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 74,639.15

36,234.890.00 644.5036,234.8915.2.19.01.01.00 Servicios de Documentación
38,404.260.00 3,125.0038,404.2615.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas

421,683.3312,510.17 32,005.00Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 409,173.16

174,199.830.00 12,710.00174,199.8315.2.19.02.01.00 Servicio de Agua Potable
45,876.230.00 2,830.0045,876.2315.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario
87,277.660.00 5,500.0087,277.6615.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo

103,765.613,446.17 9,670.00100,319.4415.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos
10,564.009,064.00 1,295.001,500.0015.2.19.02.08.00 Servicio de Purificadoras de Agua Municipales

Sistema de Administración Municipal Integrado

al01/10/2019Fecha del:

EJERCICIO: 2019

08:46 a.m.
04/11/2019Emisión:

Hora:

USUARIO: KARLA.LIRA

Pagina: 4 de 6

CANTARRANAS, FRANCISCO MORAZÁN

Honduras, C.A.
Moneda:Lempiras (L)

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo 
31/10/2019

4 de 604/11/2019 08:46:58 a.m.



En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

47,797.970.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.96.00.00 47,797.97

24,739.620.00 0.0024,739.6215.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
6,828.900.00 0.006,828.9015.2.19.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
14,229.450.00 0.0014,229.4515.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
2,000.000.00 0.002,000.0015.2.19.96.06.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Bomberos

4,000.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.97.00.00 4,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0015.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
1,000.000.00 0.001,000.0015.2.19.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de  Servicio de Alcantarillado 

Sanitario
1,000.000.00 0.001,000.0015.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
1,000.000.00 0.001,000.0015.2.19.97.06.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Bomberos

128,298.4954,179.11 2,250.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 74,119.38

70,541.8729,040.93 1,255.0041,500.9415.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
20,755.009,276.67 280.0011,478.3315.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
36,001.6215,861.51 715.0020,140.1115.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
1,000.000.00 0.001,000.0015.2.19.98.06.00 Recuperación de Mora por Servicio de Bomberos

0.00824.000.00824.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.6.0.00.00.00 824.000.00824.00 0.00ALQUILERES

824.000.00824.00 0.00Alquiler de Equipos17.6.4.00.00.00
824.000.00 0.00Alquiler de Equipos Municipales17.6.4.01.00.00 824.00

824.000.00 0.00824.0017.6.4.01.00.00 Alquiler de Equipos Municipales
197,172.122,814,535.10586,074.502,228,460.60TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 2,814,535.10586,074.502,228,460.60 197,172.12TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
2,814,535.10586,074.502,228,460.60 197,172.12Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
2,814,535.10586,074.50 197,172.12Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 2,228,460.60

2,814,535.10586,074.50 197,172.122,228,460.6018.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

15,114.13223,088.40121,518.51101,569.89RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00
21.1.0.00.00.00 223,088.40121,518.51101,569.89 15,114.13VENTA DE INMUEBLES

223,088.40121,518.51101,569.89 15,114.13Venta de Tierras y Terrenos21.1.1.00.00.00
223,088.40121,518.51 15,114.13Venta de Tierras y Terrenos Municipales21.1.1.01.00.00 101,569.89

5,629.890.00 1,500.005,629.8921.1.1.01.01.00 Venta de Lotes de Cementerio
217,458.51121,518.51 13,614.1395,940.0021.1.1.01.02.00 Venta de Dominio Pleno

1,117,308.7116,383,491.653,755,548.2512,627,943.40TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

22.1.0.00.00.00 16,383,491.653,755,548.2512,627,943.40 1,117,308.71TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL
16,033,491.653,405,548.2512,627,943.40 1,117,308.71Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
15,949,032.203,321,088.80 1,117,308.71Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 12,627,943.40

15,949,032.203,321,088.80 1,117,308.7112,627,943.4022.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

84,459.4584,459.45 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales  (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

22.1.1.02.00.00 0.00

84,459.4584,459.45 0.000.0022.1.1.02.01.02 Transferencia del Gobierno Central para Campaña contra el Dengue
350,000.00350,000.000.00 0.00Donaciones de Capital de Instituciones de Seguridad Social22.1.10.00.00.00
350,000.00350,000.00 0.00Donaciones de Capital de Instituciones de Seguridad Social para 

Gobiernos Locales
22.1.10.01.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0022.1.10.01.01.2 DONACIÓN PARA EL CENTRO DEL ADULTO MAYOR SOLIDARIDAD EN ACCIÓN  
350,000.00350,000.00 0.000.0022.1.10.01.01.3 DONACIÓN PARA EL CENTRO DEL ADULTO MAYOR SOLIDARIDAD EN ACCIÓN

0.0083,561.1083,561.100.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 83,561.1083,561.100.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

83,561.1083,561.100.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
60,556.0960,556.09 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

60,556.0960,556.09 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
23,005.0123,005.01 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

23,005.0123,005.01 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
0.008,000,000.008,000,000.000.00PRESTAMOS32.0.0.00.00.00

32.2.0.00.00.00 8,000,000.008,000,000.000.00 0.00OBTENCION DE PRESTAMOS A LARGO PLAZO
8,000,000.008,000,000.000.00 0.00Obtención de Préstamos Internos del Sector Privado largo Plazo32.2.1.00.00.00
8,000,000.008,000,000.00 0.00Obtención de Préstamos Internos del Sector Privado largo Plazo para 

Gobiernos Locales
32.2.1.01.00.00 0.00

4,000,000.004,000,000.00 0.000.0032.2.1.01.01.01 Detalle de Obtención de Préstamos Internos del Sector Privado largo Plazo para 
Gobiernos Locales

4,000,000.004,000,000.00 0.000.0032.2.1.01.01.02 Detalle de Obtención de Préstamos Internos del Sector Privado largo Plazo para 
Gobiernos Locales

Ejercicio: 2019
Fecha Final: 31/10/2019

Filtros Aplicados al Reporte Actual

1,906,230.5339,060,992.0623,209,000.00TOTAL: 15,851,992.06

Fecha Inicio: 01/10/2019
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